
 

Malbork, dnia 14.09.2023 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2023 

Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku 
w sprawie sprzedaży w kasach biletowych, on-line i w biletomatach  

biletów wstępu w ramach Trasy Historycznej  
na wystawę Nigra crux, mala crux.  Czarna i biała legenda Zakonu Krzyżackiego 

 

 

Na podstawie §13 ust. 2 pkt 6 Statutu Muzeum Zamkowego w Malborku stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 21 grudnia 2017 r. zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

 

Z dniem 15 września 2023 r. wprowadza się sprzedaż biletów wstępu w kasach biletowych, on-line i w 

biletomatach dla turystów indywidualnych, na wystawę Nigra crux, mala crux. Czarna i biała legenda 

Zakonu Krzyżackiego, dostępną w okresie 28 września 2023 r. do 15 stycznia 2024 r. 

§ 2. 

 

1. Zwiedzanie trwa 2 godz. i odbywać się będzie w grupach do 30 osób obsługiwanych przez 

przewodników.  

2. Terminy, dni i godziny zwiedzania: 

a) oprowadzanie w jęz. polskim: 

 wtorek – piątek -  godz. 12:00 

 sobota – niedziela -  godz. 10:00, 11:00, 12:00, 13:00 

b) oprowadzanie w jęz. angielskim, niemieckim i rosyjskim: 

 sobota - godz. 12:30 

3. Bilety wstępu dla turystów indywidualnych z przewodnikiem, opłata za przewodnika wliczona jest w 

cenę: 

a) bilet normalny: 35,00 zł 

b) bilet ulgowy: 25,00 zł 

c) dzieci do lat 7: wstęp bezpłatny 



4. Opłata dla grup z przewodnikiem na wyłączność: 

a) bilet normalny: 25,00 zł 

b) bilet ulgowy: 15,00 zł 

c) bilet szkolny: 10,00 zł 

Obowiązuje dopłata  za usługę  przewodnicką do grupy w wysokości 250 zł. Liczebność grupy nie może 

przekroczyć 30 osób. Rezerwacje grup zorganizowanych przyjmowane są wyłącznie drogą elektroniczną 

na adres rezerwacja@zamek.malbork.pl z minimum 3-dniowym wyprzedzeniem – płatność za usługę na 

podstawie faktury pro forma min. na 1 dzień przed zwiedzaniem. 

 

§ 3. 

 

1. Osobom uprawnionym, o których mowa w art. 10 ust. 3a Ustawy o muzeach przysługuje prawo zakupu 

biletów ulgowych. 

2. Osoby uprawnione, o których mowa w art. 10 ust. 3b Ustawy o muzeach są zwolnione z ponoszenia 

opłat za wstęp do Muzeum. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i z tym dniem traci moc Zarządzenie nr 79/2023 z dnia 

8 września 2023 r. 

 

 

Joanna Branicka - Minda 
Główny Księgowy 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

Agnieszka Kowalska 
Zastępca Dyrektora ds. Naukowo Konserwatorskich  
 /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


